



Styrelsens informationsblad.

Styrelsen hoppas att alla medlemmar har haft en trevlig sommar och önskar med detta informationsblad hösten välkommen.

Höstens Städdag – 9 november

Höstens städdag sker lördagen den 9 november. Vi startar kl 10.00 och gör fint på gården fram till kl 14.00. Vi gör avbrott för den obligatoriska lunchpizzan kl 12.00.

Uppmaning till medlemmarna inför städdagen - Cykelinventering:

En inventering av cyklar kommer att ske i samband med denna städdag. Vi har noterat att det finns en del cyklar i våra förråd som inte verkar användas och därför ser vi nu över dessa. Inför städdagen ber vi er därför att märka upp era cyklar med namn, lägenhetsnummer samt datum för märkningen. De cyklar som inte är märkta vid städdagen kommer att flyttas för att sedan slängas i samband med vårens städdag.



Vi vill också uppmana alla att se över era fönsterbleck. Blecken ser till att regnvatten och snö inte tränger in i väggar och fönster men de behöver hållas efter för att säkerställa detta skydd.

Container kommer att finnas på plats så passa på om du har något du vill bli av med. I den får man slänga allt utom; elektronik, farligt avfall, tryckimpregnerat trä, däck, asfalt eller hushållssopor.

I samband med städdagen passar vi också på att städa kring de snickarbänkar som finns i våra källare och vi kommer även att beskära trädgrenar som vuxit lite för långt här och där.

Styrelsen hoppas på fint väder och stor uppslutning. Välkomna!

Föreningens ekonomi & avgiften

Styrelsen jobbar för att hålla nere föreningens kostnader genom att aktivt se över avtal med leverantörer där vi till exempel diskuterar nya upplägg för bland annat skottning och trädgårdsvård. Vi för också dialog med banken kring våra bolån för att säkerställa bästa villkor i samband med de nedåtgående räntorna.



Styrelsen ser inte i nuläget behov för någon ytterligare avgiftshöjning utöver den som infördes tidigare i år.

Pingisrum

För de som kanske inte ännu känner till det så vill vi informera om att vi har ett pingisbord i källaren på Beckasinvägen 28 som alla är välkomna att använda. Ingen bokning krävs och du kommer in med din vanliga lägenhetsnyckel.



Har du några frågor eller funderingar är ni välkomna att kontakta oss på: brfskuruang@gmail.com. Föreningens Facebooksida "Brf Skuruäng" använder vi för att nå ut med information lite snabbare när behov för det finns. Information finns även på vår sida www.saltaengen.se.

Med vänliga hälsningar: Styrelsen

Styrelsens sammansättning: Christer Breitenau (Ordförande), Oscar Widén, Martina Reh binder, Ulrik Danielsson, Johan Bogefeldt och Erika Blom.